11
서울시 영등포구 양평로 21길 26 선유도역 1차 아이에스비즈타워 1907
전화 02-6245-5500     이메일 support@labiskoma.co.kr
(주)래비스고마
Protein Electrophoresis
Maximum sensitivity
and minimum background

76
2. 제품 정보 2. 제품 정보
 - Ordering Information
	 Gel Type	 %	 Thickness	 15well	 12well	 10well	 8well	 2Dwell	 1well	 Shelf Life
LTris-Glycine	 4%	 1mm	 KG7015	 KG7012	 KG7010	 KG7018	 KG701D	 KG7011	 2 mo.
	 SDS Gel		  1.5mm	 KG70155	 -	 KG70105	 -	 -	 -
		  6%	 1mm	 KG7025	 KG7022	 KG7020	 KG7028	 KG702D	 KG7021
			   1.5mm	 KG70255	 -	 KG70205	 -	 -	 -
		  8%	 1mm	 KG7035	 KG7032	 KG7030	 KG7038	 KG703D	 KG7031
			   1.5mm	 KG70355	 -	 KG70305	 -	 -	 -
		  10%	 1mm	 KG7045	 KG7042	 KG7040	 KG7048	 KG704D	 KG7041
			   1.5mm	 KG70455	 -	 KG70405	 -	 -	 -
		  12%	 1mm	 KG7055	 KG7052	 KG7050	 KG7058	 KG705D	 KG7051
			   1.5mm	 KG70555	 -	 KG70505	 -	 -	 -
		  14%	 1mm	 KG8065	 KG7062	 KG7060	 KG7068	 KG706D	 KG7061	 1 mo.
			   1.5mm	 KG70655	 -	 KG70605	 -	 -	 -
		  16%	 1mm	 KG7075	 KG7072	 KG7070	 KG7078	 KG707D	 KG7071
			   1.5mm	 KG70755	 -	 KG70705	 -	 -	 -
		  18%	 1mm	 KG7085	 KG7082	 KG7080	 KG7088	 KG708D	 KG7081	 2 wk.
			   1.5mm	 KG70855	 -	 KG70805	 -	 -	 -
		  20%	 1mm	 KG7095	 KG7092	 KG7090	 KG7098	 KG709D	 KG7091
			   1.5mm	 KG70955	 -	 KG70905	 -	 -	 -
		  4-12%	 1mm	 KG7515	 KG7512	 KG7510	 KG7518	 KG751D	 KG7511	 2 mo.
			   1.5mm	 KG75155	 -	 KG70515	 -	 -	 -
		  4-15%	 1mm	 KG7525	 KG7522	 KG7520	 KG7528	 KG752D	 KG7521
			   1.5mm	 KG75255	 -	 KG75205	 -	 -	 -
		  4-20%	 1mm	 KG7535	 KG7532	 KG7530	 KG7538	 KG753D	 KG7531
			   1.5mm	 KG75355	 -	 KG75305	 -	 -	 -